
 

2020年 7月 20日 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

長瀬産業株式会社（東京都中央区、代表取締役社長：朝倉 研二）の東京本社（東京都中央区）に勤

務する社員１名（以下、「当該社員 A」）が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

【当該社員 A】 

7月 13 日（月） 最終出社 

7月 14 日（火） 発熱 

7月 18 日（土） PCR検査受診 

7月 19 日（日） 陽性判明 

現在 発熱などの症状なし 

 

これを受けて、社内外への更なる感染拡大防止のため、本日より当該拠点に勤務する全社員を在宅

勤務とします。また、7 月 21 日（火）に当該拠点の消毒作業を実施します。引き続き、保健所と連

携し、適切な対応を進めてまいります。 

 

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、マスク着用の徹底、共用部の消毒、会議室

の入室制限等、安全対策の実施に努めています。今後も感染拡大防止と社員およびお取引先様の安

全確保を最優先に、引き続き対応を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご

理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

◆本件に関するお問い合わせ先： 

長瀬産業株式会社  

U R L：https://www.nagase.co.jp/ 

長瀬産業株式会社 経営企画本部 企画管理室 

T E L：03-3665-3640 

 

 

https://www.nagase.co.jp/
https://www.nagase.co.jp/

